
План набавки за 2016. годину 
Основна школа Бошко Палковљевић Пинки

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 29.02.2016
Измена број: 1 12.05.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

1.209.167

добра 666.667

1.1.1 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016електрична енергија 666.667

радови 542.500

1.3.1 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2016текуће одржавање санитарних чворова у школи 542.500

Измена број: 1; усвојена: 12.05.2016; план: План јавних набавки од 29.02.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 1 од 3Датум штампе: 13.05.2016



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

2.212.503

Набавке на које се Закон не примењује

добра 841.667

2.1.1 3/2016 3/201639.2. 3/2017канцеларијски материјал 166.667

2.1.2 5/2016 6/201639.2. 12/2016набавка заштитне опреме 25.000

2.1.3 3/2016 11/201639.2. 12/2016стручна литература, правна база прописа 62.500

2.1.4 3/2016 3/201639.2. 12/2016материјал за образовање 125.000

2.1.5 3/2016 4/201639.2. 12/2016материјал за хигијену 150.000

2.1.6 3/2016 4/201639.2. 12/2016остали материјал за одржавање хигијене 50.000

2.1.7 3/2016 4/201639.2. 12/2016алат и инвентар 83.333

2.1.8 3/2016 3/201639.2. 3/2017набавка воде за пиће 50.000

2.1.9 3/2016 3/201639.2. 12/2016текуће поправке и одржавање опреме за 
образовање

33.333

2.1.10 3/2016 5/201639.2. 12/2016цвеће и зеленило 25.000

2.1.11 3/2016 3/201639.2. 12/2016поклони 29.167

2.1.12 3/2016 3/201639.2. 12/2016материјал за спорт 41.667

услуге 1.087.502

2.2.1 2/2016 3/201639.2. 12/2016дератизација 29.167

2.2.2 2/2016 3/201639.2. 2/2017услуга фиксне телефоније 33.333

2.2.3 2/2016 4/201639.2. 4/2017услуге мобилне телефоније 116.667

2.2.4 9/2016 9/201639.2. 12/2016осигурање запослених 37.500

2.2.5 3/2016 3/201639.2. 12/2016услуге за израду софтвера 83.333

2.2.6 2/2016 3/201639.2. 12/2016остале адмнинистративне услуге 166.667

2.2.7 2/2016 3/201639.2. 12/2016услуге одржавања рачунара 50.000

2.2.8 2/2016 3/201639.2. 12/2016котизације за семинаре 125.000

2.2.9 2/2016 3/201639.2. ЗЈН-2012 12/2016правна заштита пред домаћим судовима 41.667

2.2.10 3/2016 3/201639.2. 12/2016репрезентација 191.667

2.2.11 3/2016 3/201639.2. 12/2016електронска и фото опрема 83.333

2.2.12 3/2016 3/201639.2. 12/2016услуге информисања јавности 12.500

2.2.13 3/2016 3/201639.2. 12/2016димничарске услуге 16.667

Страна 2 од 3Датум штампе: 13.05.2016



Место и датум:

М.П.

Саша Брмбота

Овлашћено лице:

Саша Брмбота

Одговорно лице:
_______________________________

2.2.14 3/2016 3/201639.2. 12/2016текуће поправке и одржавање опреме за 
оч.ж.средине

16.667

2.2.15 2/2016 3/201639.2. 12/2016превоз ученика 25.000

2.2.16 3/2016 3/201639.2. 12/2016трошкови превоза 16.667

2.2.17 3/2016 3/201639.2. 12/2016услуге образовања и усавршавања 41.667

радови 283.334

2.3.1 3/2016 3/201639.2. 12/2016столарски радови 41.667

2.3.2 3/2016 6/201639.2. 8/2016молерски радови 191.667

2.3.3 3/2016 6/201639.2. 8/2016радови на крову 50.000

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 12.05.2016; план: План јавних набавки од 29.02.2016

Страна 3 од 3Датум штампе: 13.05.2016


